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Som Stiftelsen Brödet tidigare berättat om stöder stiftelsen tillsammans 

med Världsböndagen (VBD) yrkesutbildning (med 50% var) för unga 

kvinnor. En av dem är Pragnyan (se stiftelsens nyhets-

brev juli 2023). I år fick vi det här glädjande brevet från 

Pragnyan, som nu avslutat sina sjuksköterskestudier. 

 

Jag är Ms. Pragnyan Pratyushi Tandan, född och upp-

vuxen i Bargarh, Odisha. Min mor var min inspiration. 

Hon var sjuksköterska och hennes jobb innebar att 

besöka landsbygdsområden och ge hälsovårdstjänster, 

främst till barn och mödrar. Att resa på dåliga vägar och arbeta i 

extrema väderförhållanden förblev ett utmanande jobb för henne. 
 

Jag ville tjäna människor genom att bli läkare, men olika faktorer, såsom 

höga utbildningsavgifter, hindrade mig från att göra det. Men jag gav 

inte upp. Jag sa ändå till mig själv att jag kunde tjäna människor genom 

att bli sjuksköterska. Jag antogs till en sjuksköterskehögskola i Odisha 

utan att veta hur jag skulle kunna täcka kostnaderna. Men jag gick 

vidare i hopp om att på ett eller annat vis skulle mina utgifter för sjuk-

sköterskestudierna kunna täckas. På något sätt avslutade jag mitt första 

år av sjuksköterskestudierna. Men mina föräldrar uttryckte att de hade 

svårt att försörja mig under mitt andra studieår. Jag blev orolig och 

försökte kontakta andra för att få stöd i min utbildning. 
 

Jag tackar Gud för att jag fick lära känna er, Stiftelsen Brödet/Världsböndagen, och er generositet. Jag 

sökte och fick 70 till 80 % av mina utbildningsavgifter genom er. Jag har framgångsrikt avslutat mina 

studier. Jag har nu tagit en examen i allmän omvårdnad och barnmorskeutbildning (GNM). Den här kursen 

har hjälpt mig att få ett jobb på ett privat sjukhus i Bhavani Patna, Odisha. Jag tjänar 25 000 INR (2.800 kr) 

per månad. Jag söker anställning på statliga sjukhus, där jag har rätt till minst 40 000 INR (4.500 kr) per 

månad. Min utbildning hjälpte mig att hitta en lämplig livspartner. Jag gifte mig förra året med Sujit som 

arbetar på en bank.  
 

Jag vill uttrycka min tacksamhet till Stiftelsen Brödet och Världsböndagen för det vänliga stöd ni gav mig så 

att jag kunde slutföra mina omvårdnadsstudier och generera en inkomst för mig själv. Jag försäkrar er 

också att allt jag har fått från er kommer jag att ge vidare till de fattiga och marginaliserade människorna 

genom att tillhandahålla hälsovårdstjänster åt dem. 

 

Vi önskar Pryanka all lycka till och ber om Guds rika välsignelse över henne och hennes arbete med att ge 

fattiga och marginaliserade människor hjälp genom att tillhandahålla förlossningshjälp och sjukvård. 
 

 

Stiftelsen Brödet tackar var och en som stöder stiftelsens hjälpverksamhet genom  

oss i styrelsen, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger  
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